Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

«     » октябрь 2022 г.                           г. Ипатово                                                №
О внесении изменения в п.4.5. раздела 4 Положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов (нестационарных объектов по предоставлению услуг) на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденного постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 25 июня 2018 г. № 757

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.п.23, 24 постановления правительства Российской Федерации от 03 декабря 2014 г. № 1300 «Об утверждении перечня видов объектов, размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов» администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Внести изменения в пункт 4.5. раздела 4 Положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов (нестационарных объектов по предоставлению услуг) на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденного постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 25 июня 2018 г. № 757 «О размещении нестационарных торговых объектов (нестационарных объектов по предоставлению услуг) на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 29 октября 2018 г. № 1357, от 11 марта 2019 г. № 405, от 26 декабря 2019 г. № 1957, от 19 января 2021 г. № 15, от 11 октября 2021 г. № 1588), признав подпункт «7» утратившим силу.

2. Обнародовать настоящее постановление в районом муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.
3. Отделу по связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ипатовского городского округа  Ставропольского края Т. А. Фоменко.

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского городского
округа Ставропольского края                                                                       В.Н.Шейкина
Проект постановления вносит первый заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                                         Т.А. Фоменко

Визируют:

Заместитель главы администрации

Ипатовского городского округа

Ставропольского края                                                                             Э.В. Кондратьева

Начальник отдела правового и

кадрового обеспечения администрации

Ипатовского городского округа

Ставропольского края                                                                                М.А. Коваленко

Проект подготовлен отделом экономического развития администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края
                                                                                                                           Ж.Н. Кудлай

Рассылка:
Дело

1

Отдел экономического развития АИГО СК

2
Отдел по связям с общественностью (сайт)

1
Библиотека

1
Прокуратуру
Консультант-плюс

1

Прокуратура (проект)

1

Регистр (Холин С.П.)

1

Регистр

2
Сайт (независимая экспертиза)

1